directement liée au Service ou au Produit se rapportant au dommage ou y ayant donné lieu. Si 
cette partie ne peut être établie, celle-ci sera déterminée en toute bonne foi comme la part du 
Service ou du Produit compris dans le montant total. La responsabilité totale du dommage direct 
ne s’élèvera en aucun cas à plus de 25.000 € (vingt-cinq mille euros).  

10.2 On entend exclusivement par dommage direct les frais raisonnables : 
a. que le Client a engagés pour que la prestation de CCV réponde au Contrat ; cette 

indemnisation de remplacement n’est cependant pas due si le Contrat est résilié par le Client ;